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1.Vorstand Spielleiter Jugendleiter

Thomas Melber Florian Süß Alexander King

Mittelschwaben Katharinenstr. 46 Eichenstr. 12 Bgm. Wohlfarth Str. 99

86899 Landsberg 86830 Schwabmünchen 86343 Königsbrunn

Tel.: 08191 / 21274 0174/6737555 Tel.: 08231 / 9880017

tmelber@t-online.de srssuess@aol.com Alexanderking85@web.de

Walter Degle Kevin Degle Yäsin Azzaz

SK Bobingen Entenweg 3 Rosenheimer Alle 4 Greifstr. 12

Walter Degle 86399 Bobingen 86399 Bobingen 86399 Bobingen

Tel.:08234 / 2196 Tel.:08234 / 9673780 Tel.:08234 / 969453

walter.degle@T-Online.de kevin.degle@gmx.de yasin_azzaz@web.de

SK Buchloe Bernhard Fuckert Jörg Weisbrod Jörg Weisbrod

Jörg Weisbrod Sebastian Reiter Str. 2 Zeppelinstr. 33c Zeppelinstr. 33c

86807 Buchloe 86807 Buchloe 86807 Buchloe

Tel.: 08241 / 7433 Tel.: 0176 / 96982853 Tel.: 0176 / 96982853

bernhard@bernhardfuckert.de joergweisbrod1@googlemail.com joergweisbrod1@googlemail.com

SK Klosterlechfeld Stefan Winterkamp Manuel Jahn Alexander King

Werner Schestak Dr. Breuning Weg 5 Hauptstrasse 18 Bgm. Wohlfarth Str. 99

(siehe unten) 86836 Klosterlechfeld 86836 Obermeitingen 86343 Königsbrunn

Tel.: 08232 / 903632 Tel.: 08232 / 905902 Tel.: 08231 / 9880017

Fam.Winterkamp@Freenet.de bankerimp@web.de Alexanderking85@web.de

Peter Koppmann Wolfgang Kolb Peter Koppmann

SK Königsbrunn Lerchenstraße 24e Sonnenblumenweg 3 Lerchenstraße 24e

Wolfgang Kolb 86343 Königsbrunn 86343 Königsbrunn 86343 Königsbrunn

Tel.: 08231 / 993170 Tel.:08231 / 958400 Tel.: 08231 / 993170

prterkoppmann@web.de wolfalex@post-ist-da.de jugend@sk-koenigsbrunn.de

Ernst Fischer nicht besetzt: nicht besetzt:

SK Krumbach Kneippstr. 7 kommissarisch: kommissarisch:

Ernst Fischer 86381 Krumbach Ernst Fischer (siehe 1.Vorstand) Ernst Fischer (siehe 1.Vorstand)

Tel.: 08282 / 4290

Ernst.Fischer@skkrumbach.de

Thomas Melber Thomas Melber Thomas Melber

TSV Landsberg Katharinenstr. 46 Katharinenstr. 46 Katharinenstr. 46

Thomas Melber 86899 Landsberg 86899 Landsberg 86899 Landsberg

Tel.: 08191 / 21274 Tel.: 08191 / 21274 Tel.: 08191 / 21274

tmelber@t-online.de tmelber@t-online.de tmelber@t-online.de

Franz Wildegger Franz Wildegger Michael Mayer

SF Wehringen Schmiedstr. 8a Schmiedstr. 8a Frühlingstraße 30

Franz Wildegger 86517 Wehringen 86517 Wehringen 86517 Wehringen

Tel.: 08234 / 3854 Tel.: 08234 / 3854 Tel. 08234 / 41002

f.wildegger@maxi-dsl.de f.wildegger@maxi-dsl.de michael.mayer@web.de

Horst Kallweit Robert Frei Robert Frei

TSV Mindelheim Erwin-Holzbauer-Str. 32 Oberer Mayenbadweg 4 Oberer Mayenbadweg 4

Horst Kallweit 87719 Mindelheim 87719 Mindelheim 87719 Mindelheim

Tel.: 08261 / 3284 Tel.: 08261/20471 Tel.: 08261/20471

Kallweit.Horst@T-Online.de Frei.Champ@T-Online.de Frei.Champ@T-Online.de

Karl Hiller Kerstin Billing Christian Brinz

SC Schwabmünchen Römerstr. 11 Höfatsstraße 8 Lerchenstrasse 40

Karl Hiller 86830 Schwabmünchen 86830 Schwabmünchen 86830 Schwabmünchen

Tel.: 08232 / 3509 Fax.: 79475 Tel. 08232- 78049 Fax: 994886 Tel.: 08232 / 74832

info@agrar-edv.de kerstinbilling@yahoo.de christian.brinz@genia-sec.de

Hermann Lutzenberger Reinhold Schuster Hermann Lutzenberger

SV Stauden Grüntenstr. 7 Lindenstr. 13 Grüntenstr. 7

Reinhold Schuster 86833 Ettringen 86865 Markt Wald 86833 Ettringen

Tel.: 08249 / 969383 Tel.: 08262 / 960784 Tel.: 08249 / 969383

schach@stauderer.de kommiss@gmx.de schach@stauderer.de

Werner Lux Werner Lux Werner Lux 

SC Türkheim/W. Danziger Str. 14 Danziger Str. 14 Danziger Str. 14

Werner Lux 86842 Türkheim 86842 Türkheim 86842 Türkheim

Tel.:08245/968370Fax.:08245/968372 Tel.:08245/968370Fax.:08245/968372 Tel.:08245/968370Fax.:08245/968372

werner.lux@schachclub-tuerkheim-bw.de werner.lux@schachclub-tuerkheim-bw.de werner.lux@schachclub-tuerkheim-bw.de

Werner Schestak, Lindenstr. 3, 86836 Klosterlechfeld, Tel.: 08232 / 8630, Werner.Schestak[at]Kabelmail.de

skkrumbach.de

schachclub-

schwabmuenchen.de

stauderer.de

schachclub-tuerkheim-

bw.de

schachfreunde-

wehringen.jimdo.com

schachklub-

klosterlechfeld.de

sk-koenigsbrunn.de
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